
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

Inscrição Nome do Candidato Resultado Motivo

79947 ALEXANDRINA VEDOY DEFERIDO -

79500 ALINE BORBA LOURENÇO DEFERIDO -

79384 ALINE DOS SANTOS MORAES DEFERIDO -

79938 AMANDA SANTOS SPINDOLA INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

79579 ANA LUISA SANTOS INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

78993 ANA RITA MUTTONI DEFERIDO -

79144 ANDREA DE PAULA RIBEIRO SPARREMBERGER DEFERIDO -

78599 ANDREA PEREIRA DA SILVA DE AVILA DEFERIDO -

78457 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO Cód. 06: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil.

79585 ÂNGELA MAEIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

78271 ANGELA MARIA COMUNAL GOMES DEFERIDO -

78715 ARLETE TOFEL INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

79086 AURELINA KITZINGER DE SENA INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

78760 CARLA GABRIELE PINHEIRO CARVALHO DEFERIDO -

79903 CARMEN RODRIGUES DEFERIDO -

78710 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO -

78458 CASSIANA GARCIA CARDOSO DEFERIDO -

79801 CHRISTIANE ROSSLER BRESSANE DEFERIDO -

78928 CIBELE FLORES DA SILVA DEFERIDO -

79644 CINTIA HELENA SILVA DE FREITAS DEFERIDO -

78649 CLACI TERESINHA DAL VITT CECATO DEFERIDO -

79886 CLARILIANE DOS SANTOS PORTELLA DEFERIDO -

79687 CLARISSA DA SILVA DE PAULA DEFERIDO -

78441 CRISTINA JORGE DOS SANTOS DEFERIDO -

78842 DALILA OLIVEIRA DOS REIS INDEFERIDO Cód. 05: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

79222 DANIELA DORNELES COSTA DEFERIDO -

78473 DANÚBIA DA SILVA GODOY DE ALENCASTRO DEFERIDO -

78454 DEBORA VIRGINIA RAMOS INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

78859 DILMA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO -

79305 DINAH MACHADO DE CASTRO DEFERIDO -

78449 ELISA JACQUES VIEIRA DEFERIDO -

78098 EMIRI SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

79618 FABIANA BATISTA DA SILVA DEFERIDO -

78975 FABIANA EHLERS DE MENEZES DEFERIDO -

78514 FABIANE PEREIRA PRESTES INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

78853 FERNANDA BUGMAER GRANDO DEFERIDO -

79632 FERNANDA CRISTINA DE LIMA TRINDADE DEFERIDO -

79398 FRANCIELI KUNZ DEFERIDO -

79573 FRANCISLENE DOS SANTOS DEFERIDO -
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79385 GABRIELA OLIVEIRA SCHMATZ INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

79819 GEANINE FRANCO RODRIGUES DEFERIDO -

79473 GLAUCIA DA ROCHA TASSINARI DEFERIDO -

78233 GRASIELA ASSIS DEFERIDO -

78882 INGRID CABREIRA BURQUE DEFERIDO -

78942 IONARA CHAMURRA DA SILVA INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

78105 ISADORA DUCATI PEREIRA DEFERIDO -

79006 JACI CONCEIÇÃO DA SILVA D AVILA INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

79967 JACKSON HENRIQUE FREITAS DA SILVA DEFERIDO -

78578 JANAINA MACHADO DELFINO DEFERIDO -

78518 JANAINA MORAIS DA SILVA INDEFERIDO Cód. 05: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

78306 JERÔNIMO MARTINS DA SILVEIRA DEFERIDO -

78483 JÉSSICA PRISCILA COSTA MARTIM DEFERIDO -

78630 JINIANI MIGUELINE DOS SANTOS DEFERIDO -

79397 JOAO PEREIRA DE LIMA DEFERIDO -

78335 JOCELANE MARIA CONCEIÇÃO DEFERIDO -

78140 JORGE GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

79152 JOSIANE DOS REIS VENTURA DEFERIDO -

78290 JULIANA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

79262 KÁTIA CRISTINA SORIANO DA SILVEIRA PACHECO DEFERIDO -

78235 KELLEN CASTRO VIANA INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

79635 LEOCIR FISCHER SOARES. DEFERIDO -

78570 LETICIA WOZNIAK DA SILVA INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

78134 LICIANE DA SILVA BUMBEL DEFERIDO -

78015 LISIANE GUEDES SILVERIO CARVALHO DEFERIDO -

78232 MARA MARQUES MOREIRA DEFERIDO -

78408 MÁRCIA GUARDA DE AQUINO DEFERIDO -

78586 MARIA CRISTINA DA SILVA FRAGA DEFERIDO -

78365 MARIANA KIRCHHOF DAU DEFERIDO -

78021 MARILENE BARROS RODRIGUES DEFERIDO -

79962 MARISETE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO -

79620 NATHALIA TESSER ESTEVAO DEFERIDO -

78721 PATRICIA RODRIGUES LISBOA DEFERIDO -

79387 PATRÍCIA TERESINHA CARVALHO DEFERIDO -

78829 PAULA SPERB SOLETTI DEFERIDO -

78056 RAFAELA DOS SANTOS FRAGA DEFERIDO -

78617 RAQUEL OLIVEIRA HERTZOG DEFERIDO -

78537 ROSELENE BEATRIS RAMBO DEFERIDO -

78448 ROSEMARI PAIM DA SILVA INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Página 2 de 3



MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

Inscrição Nome do Candidato Resultado Motivo

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CP 563 - ASSISTENTE SOCIAL

ANEXO II

EDITAL 12

78106 SABRINA DUTRA DOS SANTOS MEDEIROS DEFERIDO -

78729 SAMANTHA DA CUNHA BITTENCOURT DEFERIDO -

79964 SIMONE CRISTINA MACHADO MOREIRA DEFERIDO -

79902 SIMONE RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

78987 SUELEN CORNELIUS DE MORAES DEFERIDO -

79378 SUZANA LUDWIG MENDONCA DEFERIDO -

78091 TACIANA DA SILVA MARIANO DEFERIDO -

79789 TAILAINE DA SILVA DEFERIDO -

79129 TANIA BEATRIZ SILVA DA SILVA INDEFERIDO Cód. 05: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

78482 TATIANE VAZ DE ARAUJO INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

79294 TATIANI PINTO DOS SANTOS DEFERIDO -

79738 THÁBATA JEANDRA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO -

78326 THAIS MONTASSIEUR BARBOSA DEFERIDO -

79913 TIAGO PEREIRA CABRAL INDEFERIDO Cód. 07: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 
do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

78634 VÂNIA BEATRIZ COUGO CALDEIRA DEFERIDO -

79438 YANIS TELES PETER SILVA INDEFERIDO Cód. 04: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

79540 ZULEICA APARECIDA GUEDES DEFERIDO -
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